— O zwinieciu komisji rządowej sprawiedliwości w Królestwie Polskiem. Komitet do Spraw Król. Polskiego, roztrząsnąwszy przedstawienie Ministerstwa Sprawiedliwości w kwestyi zwinienia Komisji rządowej sprawiedliwości w Królestwie, uchwalił:

1. Komisję rządową sprawiedliwości w Królestwie zwinąć z dniem 1 (13) lipca 1876 r., przyczem ci z pomiędzy jej urzędników, którzy nie otrzymują innego przeznaczenia, mają być uważani za spadłych z etatu, na zasadzie obowiązujących w tym względzie przepisów.

2.

3. Obowiązki Komisji sprawiedl. względem prokuratoryi powierzyć, również tymczasowo, na dwa lata, Prokuratorowi Izby sądowej warszawskiej, z przeznaczeniem, na zwiększenie środków jego kancelaryi, po *dwa tysiące* rubli rocznie.

4. Poświadczenie aktów i decyzji zapadłych w guberniach Królestwa do 1 (13) lipca 1876 roku i ulegających wykonaniu w Cesarstwie, powierzyć miejscowym respective sądom okręgowym Okręgu warszawskiego.

5. Na zwiększenie środków zarządu centralnego Ministerstwa Sprawiedliwości, w skutek zwinienia Komisji sprawiedliwości, wyasygnować obecnie jednorazowo do rozporządzenia Ministra

Trybunale Cywilnym Płockim: Stróżecki Karol, Dąbrowski Gracyan, Chyczewski Stanisław, Pyrowicz Stanisław, Lewinsohn Ludwik, Stryjewski Walenty, Urbanowski Michał, Kramsztyk Marcelli, Molsdorff Bronisław, Filleborn Antoni.

## WIADOMOŚCI BIEŻĄCE.

— Sprzedaże dóbr zatwierdzonych w Towarzystwie Kredytowym Ziemiem odbywać się nadal będą podług przepisów z d. 28 czerwca (10 lipca) 1860 roku, zmienionych i uzupełnionych postanowieniami wydanymi d. 1 (13) czerwca r. b. Zmiany te, przystosowane do nowego sądownictwa, ogłosił nadeszły już „Goniec Urzęd.” z dnia 1 (13) lipca.

— „Dziennik Warszawski” w numerze 137 pomieszcza opis dystyngtoryów, czyli znaków dla Sędziów gminnych i ławników, a także znaków i mundurów dla woźnych sądowych okręgu sądowego Warszawskiego.